
UCHWAŁA NR XVIII.109.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacji miejskiej na terenie Gminy Miejskiej 
Człuchów dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 889) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Miejskiej Człuchów wskazuje się wstępną lokalizację 
dwóch przystanków komunikacyjnych zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi – Powiatowego Zarządu Dróg w Człuchowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BFC03A-7256-4A86-AFEC-3F6A247ACA51. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII.109.2025

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 17 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BFC03A-7256-4A86-AFEC-3F6A247ACA51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wstępne wskazanie miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych. W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Człuchowie w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje 
w formie uchwały lokalizacje nowych przystanków. Ostateczna lokalizacja przystanków autobusowych 
należy do zarządcy drogi w tym wypadku do Powiatowego Zarządu Dróg, ponieważ przedmiotowe 
przystanki komunikacyjne zlokalizowane są wzdłuż ul. Traugutta. 

Wskazane w projekcie uchwały nowe przystanki komunikacyjne, wyznaczono na podstawie potrzeb 
zgłaszanych przez mieszkańców. Propozycja lokalizacji nowych przystanków na terenie Gminy Miejskiej 
Człuchów zwiększa dostęp do transportu publicznego. Ponadto utworzenie dodatkowych nowych 
przystanków komunikacyjnych uatrakcyjni dostępność dla dzieci szkolnych oraz samych mieszkańców 
Gminy Miejskiej Człuchów do komunikacji miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47BFC03A-7256-4A86-AFEC-3F6A247ACA51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.109.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


